Shiten apartamente 2+1 në Rezidencën “Kodra e Diellit” 2 Lindje.

Apartamentet 2+1 përfshijnë dhomën e ndenjes me kuzhinë, dy dhoma gjumi dhe një ose dy tualete. 
Disa nga apartamentet mund të kenë hapësira të jashtme si verandë.
Të gjitha apartamentet kanë parkim te garantuar.
 Kjo tipologji është optimale si shtëpi e parë për familjen nukleare me një deri në dy fëmijë.

Shërbim Sigurie (24/7 CCTC);
Administrim/ Pastrim;
Mirëmbajtje teknike/ elektrike;

Kontaktoni tani për të caktuar vizitën tuaj.

📞 +355 68 407 6883

